
 

パーツリスト 

 
 

No. Description Spec. Qty. 
 

No. Description Spec. Qty. 

1 ベースフレーム  1 21 平ワッシャー ∮20*∮10.5*2.0 2 

2 
アジャスタブルレ

ベラー 
∮50*15.6/M10*25 2 22 

ナイロンナット 
M8 5 

3 オーバルエンドキ

ャップ 

 2 23 ナイロンナット M10 2 

4 
エンドキャップ 

∮50mm 2 24 
角型エンドキャッ

プ 45*45*2.0 1 

5 
前方サポートチュ

ーブ 

 
1 25 

角型エンドキャッ

プ 25.4*12.7*1.5 4 

6 
角型ブッシング 

50*50*1.5/45*45*1.5mm 1 26 
アロイラップ 

∮20*∮10.5*15.5 2 

7 
ラウンドノブ 

M16*20/∮8 1 27 
輸送用車輪 

∮35*∮8*19 2 

8 
後方サポートチュ

ーブ 

 
1 28 

六角レンチ 
6mm 1 

9 
バッファーグリッ

プ 
∮19*69mm 2 29 

六角穴付きボルト 
M8*35 2 

10 
前柱  

1 30 
角型エンドキャッ

プ 50*50*2.0 1 

11 
スポンジ 

∮100*∮23*200 2 31 
角型エンドキャッ

プ 40*20*1.5 1 

12 エンドキャップ ∮65*22.2 2 32 六角ボルト M10*72 1 

13 
アジャスタブルラ

ック 

 
1 33 

前方スタビライザ

ー 

 
1 

14 フォームグリップ ∮23*∮26*220 2 34 後方スタビライザ

ー 

 1 

15 
ラウンドエンドキ

ャップ 
∮25*3.0 2 35L 

左ハンドル  
1 

16L 
ロゴ入りサポート

パッド 200*190*(50+60)mm 1 
 

35R 
右ハンドル  

1 

16R 
サポートパッド 

200*190*(50+60)mm 1 
 

36 
六角穴付きボルト 

M8*65 2 

17 
六角穴付きボルト 

M8*30 8 
 

37 
六角穴付きボルト 

M8*20 10 

18 
六角穴付きボルト 

M8*58 1 
 

38 
スプリングワッシ

ャー M8 10 

19 六角ボルト M10*75 1  39 カーブワッシャー M8 8 

20 平ワッシャー ∮16*∮8.5*1.5mm 15  40 レンチ #13-17 1 

 

重要事項 取扱説明書を保管して、メンテナンスや調整方法についてご確認ください。弊社にとって、お客様の満足

が非常に重要です。お手数ですが、ご連絡をいただくまで返品はお待ちください。 

support@sunnyhealthfitness.com または 1-877-90SUNNY (877-907-8669). 

 

mailto:support@sunnyhealthfitness.com

